«3ATBEPAXYHO»
HWP, CEP Ta MI'!
n IBAHUEHKO

» XO0BTHA 2024 p.

3aranbHWUin PENTUHT CTYAEHTIB feHHOT (POPMMU HABYAHHA, 3apax0BaHNX ANa 3406YTTH
OCBITHbOIO CTYNeHA maricTp y 2024 poui Ha 3arajbHUX YMOBax

dakynbTeT ENeKTpoTexHivHui

Kypc |

CneuianbHicTb 141 EnekTpoeHepretuka, efleKTPOTEXHIKA Ta efleKTpoMeXaHika

dopma . KoHKypcHuin 6an,
No Mpi3BuLle, iM'a, Mo 6aTbKOBI (piHaHCyBaHHS Akaemiita 30006yTHiA nig vac

HaBYaHHS rpyna BCTYNY

1 TpembiueB Bnagucnas Bonognmmposuy Brogxer E-414m 180.6
2 MuxaiineHko AHgpiii Onerosuy Bropxer E-414m 174.4
3. TpaBHikoB ApTeM AHApiioBny Brogxet E-414am 174.4
14, KosaneHko Cepriii OnekcaHapoBuy Brogxet E-214m 172,6
15, depgtoHiH AmuTpo Cepriiiosuy BromxeT E-414m 172,2
6. CHikees [amip icmainosuy Brompxet E-914m 1714
g_ Mopmynb [liaHa BonoagumupisHa Brogxer E-514m 70,8

: KoTeHboB [leHnc BavecnaBosuy BromxeT E-414m 170

9. FOpTaee JaHuno CepriiioBuy Broaxket E-914m 170
110. Cmona JlaHnno KoCTAHTUHOBNY BogKeT E-514M 169,2

1i. Nvnoseubkunii Knpuno JleoHigosuny Bromxet E-414m 168

MomoT PycnaH CepriiioBuy BrogxeT E-914m 168

F|§ CemumnwmHa KOnia OnerisHa bromxet E-114m 168

14, KpucaH Cothia OnekcaHgpiBHa BrogxeT E-314m 167
15, WmigT Codia EgyapgiBHa Bromxer E-914m 166,8
n 6. Oepuaosuy AMUTPO PoMaHOBKY Brogker E-3 14m 166,6
L17- LWeapiH IBaH IBaHOBUY Brogxet E-514m 166.6

|8 KpusueHko Onekciii BikToposuy BropxeT E-414m 166

i 19. Marttoxos Cepriit Cepriiiosuy Brofxet E-914m 166
r20. 3aBropogHiii Aptyp AHapinoBny BromxeT E-914m 165,6
21. Koporog faHuno MukonaiioBuy BrogxeT E-914m 163,6
22 NunkaHbOnekcaHap MaBnosuy Bropxer E-314m 163,6
23. UepeBaTeHko CTaHicnaB Bonognmuposmy BrogxeT E-914m 163,4
24, MaHuyeB OnekcaHgp BikToposuy BrogxeT E-914m 163,2

25. Monvk Amutpo CeprilioBuy Bropxet E-5 14m 163
26. Aynniii IsaH Bonogumuposuy Bropxet E-914m 162,6
27. CemeHtoTa Bnagucnae PycnaHosuu KoHTpakT E-114m 162,4

28. MoguaH OnekcaHgap HOpiiioBny BrogxeT E-3 14m 162
29. BapiHoB [aHuno KOpiioBuy BrogxeT E-214m 161,6
30. BosHuii JaHuno MaBnosuy Bromxet E-414m 161,6
3L KyHiunH ApTem Bonogmnmuposuy Bropxer E-314m 161.2

32. INaHactok Bonogmmump €BreHinosny Brogxet E-314m 61,2
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Kpusorysos Mukona Mukonanosuy
AdeHko ApTyp CepriiioBuy
MoHuyap Kupuno Tapacosuy

LLieB4eHKO MukuTa OniekcaH00BMY
Kabauok Kupuno HOpiiiosuy

PmxeHkoB HOpiii Mukonaiosuy
XnebHikos Masno IsaHoBNY

Be3srybeHko OnekcaHgp Ceprinosuy

piHYeHKo irop Onerosuy
LLInakoB faHunno AHApinoBny

MakcumeHKo AHApii AHaToninosny

Kiritinnii Bnagncnas KocTsiHTUHOBUY

llaHackx OnekcaHap €BreHinosmy
AHyniuy Aptem OnekciioBumy
Nyruaes Kupun MeTposuy

Ckap6eHuyk[eHuc OnekcaHapoBuy

KupuHeHko Cepriin OnekcaHapoBuy

Nykaweswny feHuc Bitaniiosuy
Xanaska Mukona OnekcaHapoBsuy
Knnumenko AaHuno OnekcaHAposuy
JemeHko AHTOH OnekcaHLpoBUY
FOpos €BreH Onerosuny
Hewagnm €BreH €sreHosuny
I pytaHos OnekcaHgp CtenaHoBUY
Wynsra Makcum OnekcaHApoBuMY
IBaHYeHKO Mwukona eHHagilioBuy
KynnHny Mapko Egyapnosuy

KpacHocenbcbkuii Ceorili 1BaHOBUY

[spa Cepriin AHaToninosuy
Uepesko CtaHicnas Onerosuy
MakapeHko Aptem CepriiioBuy

Ckpepnos Aptem OniekcaHfpoBuY
Monota AHApiin OnekcaHgpoBuy

NuceHko MaHHa BikTOpiBHA
MucaHko KOpiin OnekcaHgpoBUY

Mnatam OnekcaHgp MeHHagiioBmy

Mapaywnii PycnaH Bonogummposny
Uy6 Kupunno Mukonaiosmy
CmonsipeHko HOpili IBaHOBMY

[opodees Makcum Bagumosuy

HemukiH AmuTpo BikTopoBuy

HapixHwnii Pycnam Iroposuy

O6oiwes Muxaiino AnbbepToBuy
Cunpopos PomaH Egyapposuy

Cokyp Muxaiino Bonogummposuy

Mampxmes OnekcaHap BitaniioBuy
Metpuk borgaH BsAdvecnasosuy
Cenemet Bnagucnas Onerosuy
apactok [aHiin Apocnasosuny

binnk KoctaHTuH HOpiiioBuy
biptok borgaH BsayecnaBosuy
KypTta 3axap AHgpiiosuy
Cana Aptem Onerosuy
MocTosuii Bonognmmp Mukonainosmy
besHoiueHKe irop BaneHTUHOBMY

Bropxer
brogxer
bromxert
brogxer
bromxer
Bromxer
brogxer
broaxer
Brogxer
brogxer
bromxer
brogxer
bromxer
bromxer
bromxer
bromxer
bromxer
brogxer
brogxer
KoHTpakT
bBromxer
bromxer
bBrogxeT
KoHTpakTt
bromxer
KoHTpakT
KoHTpakT
brogxer
bromxer
bromxet
bromxer
bromxer
BrogxeTt
bromxer
bromxer
bromxer
bBromxer
bromxer
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
.brogpxer
bromxer
bromxer
bropgxer
KoHTpakT
bromxer
KoHTpakT
KoHTpakKT
KoHTpakT
KoHTpakT
bromgxer
KoHTpakT
brogxer
KoHTpaKT

E-914m
E-5 14m
E-414m
E-114m
E-514m
E-214m
E-3 14m
E-314m
E-114m
E-3 14m
E-214m
E-914m
E-3 14m
E-414m
E-914m
E-914m
E-214m
E-414am
E-214m
E-914m
E-214m
E-214m
E-214m
E-1 14m
E-414m
E-514m
E-3 14m
E-214m
E-214m
E-214m
E-414am
E-214m
E-114m
E-214m
E-3 14m
E-914m
E-114m
E-514m
E-914m
E-914m
E-514m
E-814m
E-114m
E-1 14m
E-814m
E-314m
E-214m
E-214m
E-914m
E-914m
E-914m
E-814m
E-9i4m
E-314m
E-414am

160.8
160.4
160.2
160,2
159.8
159
159
158.8
158,8
158,6
158,2
156.4
156,4
156,2
155,6
154.8
154
152,8
152,6
152,2
151,6
15i 4
151.2
150.4
149.6
149.2
149
1474
147
146,6
146.4
146,2
1456
144.8
1442
144
1438
143,6
1434
143.2
1418
141,2
141
141
140
139.6
139
139
138,2
137,6
137,6
136,8
136.8
135,2
135
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BepceHboB OnekcaHgp Ceprinosny
CBiTUNKO €BreHiin Mukonanosny
biptok Masno OnekcaHApoBMY
KauaxsaH Inna PomaHoBuy
UepHyxa Cepriin OnekcaHgpoBuy
KonopoBcbkuii Bsiuecnas JleoHigoBmy
| opbeHko Bitaniin Cepriiiosuy
MiweHko Mukona OnekcaHgpoBuy
MepmaH KocTaHTUH CBreHiiioBmy
Babuu OAmuTpo BikTOpoBMY
PoroxHikos HOpiii BsuecnaBosuy
Camycb borgaH OnekcaHaposuy
ly6apes Onekcili BacnnboBuy
Amuntpesny Mukona Bonognmuposuy
bukos borgaH BanepiinoBuy
[opoxoscbkuii ApTem Cepi iioBuy
HoceHnko Amutpo Iroposuy

KoHTpakT
bromxer
BrogxeT i
bromxer
KoHTpakKT
bromxker
KoHTpakT
bromxer
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
KoHTpakT
Kourpakr .
KoHTpakT
KoHTpaKT

E-414m 135
E-514m 134.8
E-814m 134,6
E-314m 134,6
E-5 14m 134,6
E-814m 1334
E-114m 133
E-514m 132
E-114m 131,6
E-3 14m 130
E-914m 1294
E-514m 128,8
E-414m 1274
E-214m 126
E-814m 123,4
E-414m 123
E-414m 119,8

CneuyianbHicTe 174 ABTOMATMK3aLiq, KOMN'IOTEPHO-IHTErpoBaHi TEXHONOTIT Ta po60TOTEXHIKA

'_

Ne

Mpi3BuLe, im’a, No 6aTbKOBI

bes3eHko €BreH Iroposuy

Kupunniok OnekcaHgap Bacunbosuy
Manbues OnekcaHap Biktoposuy
KupnyeHko Mukuta Onerosuy
CeprieHko h op Bauyecnasosuy
MpeHko Aptem BanepiioBny
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dopma . KoHKypcHu1iA 6an,
(hiHaHCyBaHHS AkapemivHa 3,qo6ny?/||7| nif vac
HaBYaHHA reyna BCTYNYy
Bropxer E-714m 164.4
bromxer E-714m 162,4
Brogxer E-714m 159
Bropxer E-714m 155,2
Brogxer E-714m 154
KoHTpaKT E-714m 149,8
Mwukona AHTOHOB



